新 生 报 到 须 知(外区县及江苏地区)

亲爱的新同学：

欢迎你来上海市大众工业学校学习！

现将2007级新生报到的有关事项通知如下：

1、 报到时间： 2007年8月 5日(星期日)上午8：00~下午2：30凭新生录取通知书到上海市大众工业学校办理注册交费手续，并将已填好的2007级新生专业意向表、新生校服和住宿登记表交报名处。

2、 根据沪价费【2002】034规定，收费标准为：

学  费：2000元/学期；                 代办费：500元/学期（学期结束时多退少补）

     住宿费：180元/学期 (普通宿舍) ；360元/学期（公寓楼）

8 月 5 日注册交费时只交2500元（学费和代办费），其余费用开学报到时交各班班主任。

三、学生应根据学校规定时间到校报到注册，特殊情况请及时与校方联系。

四、为方便学生上学，学校将根据实际情况开设校车，如需乘校车的同学报到时及时登记。

五、注意仪容仪表，如开学报到注册时发现染发、男生留长发、佩带首饰挂件等不文明现象，必须及时处理方可办理注册报到，请家长督促。

六、根据上级部门要求，我校将于8月下旬组织07级新生军训，具体时间安排另发通知。
七、为了便于学校半军事化管理的需要，住宿学生日常生活用品由学校统一代办，预收400元，以实际结算，多退少补。住宿学生根据学校安排的床位入住，不得擅自改变。

学校地址：上海市嘉定区环城路2290号        联系电话：021-69987575/69987171

交    通：北嘉线、凇嘉线、嘉松线、沪嘉线、沪钱线、新嘉线等到嘉定客运中心转嘉定2路或嘉定4路至大众工业学校下。

附生活用品清单（暂定）：

	用品名称
	数量
	用品名称
	数量

	中空被2.5斤
	2条
	塑料脸盆
	1只

	中空枕心
	1只
	塑料脚盆
	1只

	全棉印格被单
	2条
	塑料热水瓶
	1只

	全棉印格被套
	2条
	搪瓷杯子
	1只

	全棉印格枕套
	1条
	垫被絮
	1条

	全棉螺旋缎档毛巾
	2条
	竹席（枕席）
	1套

	全棉提花枕巾
	2条
	蚊帐
	1顶

上海市大众工业学校

二00七年七月

新 生 报 到 须 知（本区学生）

亲爱的新同学：

欢迎你来上海市大众工业学校学习！

现将2007级新生报到的有关事项通知如下：

一、报到时间： 2007年7月 25日(星期三)上午8：00~下午2：30凭新生录取通知书到上海市大众工业学校办理注册交费手续，并将已填好的2007级新生专业意向表、新生校服和住宿登记表上交。考虑到部分家长因工作原因，2007年7月29日（星期日）上午8：00~下午2：30也可注册交费。

二、根据沪价费【2002】034规定，收费标准为：

学  费：2000元/学期；                 代办费：500元/学期（学期结束时多退少补）

     住宿费：180元/学期 (普通宿舍) ；360元/学期（公寓楼）

7 月 25 日或7月29日注册交费时只交2500元（学费和代办费），其余费用开学报到时交各班班主任。

三、学生应根据学校规定时间到校报到注册，特殊情况请及时与校方联系。

四、为方便学生上学，学校将根据实际情况开设校车，如需乘校车的同学报到时及时登记。

五、注意仪容仪表，如开学报到注册时发现染发、男生留长发、佩带首饰挂件等不文明现象，必须及时处理方可办理注册报到，请家长督促。

六、根据上级部门要求，我校将于8月下旬组织07级新生军训，具体时间安排另发通知。
七、为了便于学校半军事化管理的需要，住宿学生日常生活用品由学校统一代办，预收400元，以实际结算，多退少补。住宿学生根据学校安排的床位入住，不得擅自改变。

学校地址：上海市嘉定区环城路2290号        联系电话：021-69987575/69987171

交    通：北嘉线、凇嘉线、嘉松线、沪嘉线、沪钱线、新嘉线等到嘉定客运中心转嘉定2路或嘉定4路至大众工业学校下。

附生活用品清单（暂定）：

	用品名称
	数量
	用品名称
	数量
	用品名称
	数量
	用品名称
	数量

	中空被2.5斤
	2条
	塑料脸盆
	1只
	全棉印格枕套
	1条
	垫被絮
	1条

	中空枕心
	1只
	塑料脚盆
	1只
	全棉螺旋缎档毛巾
	2条
	竹席（枕席）
	1套

	全棉印格被单
	2条
	塑料热水瓶
	1只
	全棉提花枕巾
	2条
	蚊帐
	1顶

	全棉印格被套
	2条
	搪瓷杯子
	1只

上海市大众工业学校

二00七年七月

新 生 报 到 须 知（本校成人中专）

亲爱的新同学：

欢迎你来上海市大众工业学校学习！

现将报到有关事项通知如下：

一、报到时间：        年   月   日(星期     )上午8：00~下午2：30到上海市大众工业学校办理交费注册，并将已填好的新生校服和住宿登记表上交。

二、根据上海市教委规定，开学收费标准：

学费：1500元/学期；                 代办费：500元/学期（学期结束时多退少补）

     住宿费： 180元/学期 (普通宿舍) ；360元/学期（公寓楼）

  月   日交费注册时只交2000元（学费和代办费），其余费用开学报到时交各班班主任。

三、学生应根据学校规定时间到校报到注册，特殊情况请及时与校方联系。

四、为方便学生上学，学校将根据实际情况开设校车，如需乘校车的同学报到时及时登记。

五、注意仪容仪表，如开学报到注册时发现染发、男生留长发、佩带首饰挂件等不文明现象，必须及时处理方可办理注册报到，请家长督促。

六、根据上级部门要求，我校将于8月下旬组织07级新生军训，具体时间安排另发通知。
七、为了便于学校半军事化管理的需要，住宿学生日常生活用品由学校统一代办，预收400元，以实际结算，多退少补。住宿学生根据学校安排的床位入住，不得擅自改变。

学校地址：上海市嘉定区环城路2290号        联系电话：021-69987575/69987171

交    通：北嘉线、凇嘉线、嘉松线、沪嘉线、沪钱线、新嘉线等到嘉定客运中心转嘉定2路或嘉定4路至大众工业学校下。

附生活用品清单（暂定）：

	用品名称
	数量
	用品名称
	数量
	用品名称
	数量
	用品名称
	数量

	中空被2.5斤
	2条
	塑料脸盆
	1只
	全棉印格枕套
	1条
	垫被絮
	1条

	中空枕心
	1只
	塑料脚盆
	1只
	全棉螺旋缎档毛巾
	2条
	竹席（枕席）
	1套

	全棉印格被单
	2条
	塑料热水瓶
	1只
	全棉提花枕巾
	2条
	蚊帐
	1顶

	全棉印格被套
	2条
	搪瓷杯子
	1只

上海市大众工业学校

二00七年七月

新 生 报 到 须 知（云南、山东中专）

亲爱的新同学：

欢迎你来大众工业学校学习！现将报到有关事项通知如下：

一、报到时间：  年   月    日(星期    )        凭新生录取通知书到                     办理交费注册，并将已填好的2007级新生专业意向表、新生校服和住宿登记表上交。

二、根据上海市教委规定，开学收费标准：

学费：2000元/学期；                 代办费：500元/学期（学期结束时多退少补）

     住宿费： 180元/学期 (普通宿舍) ；360元/学期（公寓楼）

月   日注册交费时只交2500元（学费和代办费），其余费用开学报到时交各班班主任。

三、学生应根据学校规定时间到校报到注册，特殊情况请及时与校方联系。

四、为方便学生上学，学校将根据实际情况开设校车，如需乘校车的同学报到时及时登记。

五、注意仪容仪表，如开学报到注册时发现染发、男生留长发、佩带首饰挂件等不文明现象，必须及时处理方可办理注册报到，请家长督促。

六、根据上级部门要求，我校将于8月下旬组织07级新生军训，具体时间安排另发通知。
七、为了便于学校半军事化管理的需要，住宿学生日常生活用品由学校统一代办，预收400元，以实际结算，多退少补。住宿学生根据学校安排的床位入住，不得擅自改变。

学校地址：上海市嘉定区环城路2290号        联系电话：021-69987575/69987171

交    通：北嘉线、凇嘉线、嘉松线、沪嘉线、沪钱线、新嘉线等到嘉定客运中心转嘉定2路或嘉定4路至大众工业学校下。

附生活用品清单（暂定）：

	用品名称
	数量
	用品名称
	数量
	用品名称
	数量
	用品名称
	数量

	中空被2.5斤
	2条
	塑料脸盆
	1只
	全棉印格枕套
	1条
	垫被絮
	1条

	中空枕心
	1只
	塑料脚盆
	1只
	全棉螺旋缎档毛巾
	2条
	竹席（枕席）
	1套

	全棉印格被单
	2条
	塑料热水瓶
	1只
	全棉提花枕巾
	2条
	蚊帐
	1顶

	全棉印格被套
	2条
	搪瓷杯子
	1只

上海市大众工业学校

二00七年七月

新 生 报 到 须 知（山西1+2成人中专）
亲爱的新同学：

欢迎你来大众工业学校学习！现将报到有关事项通知如下：

1、 报到时间：                     ，报到地点：
二、 根据规定，开学收费标准：

学费：第一年          元/学期；第二、第三年1500元/学期

代办费：         元/学期；住宿费：        元/学期

三、住宿学生根据学校安排的床位入住，不得擅自改变。

四、学生应根据学校规定时间到校报到注册，特殊情况请及时与校方联系。

五、注意仪容仪表，如开学报到注册时发现染发、男生留长发、佩带首饰挂件等不文明现象，必须及时处理方可办理注册报到，请家长督促。

上海市大众工业学校

二00七年七月

新 生 报 到 须 知（如皋1+2成人中专）
亲爱的新同学：

欢迎你来大众工业学校学习！现将报到有关事项通知如下：

2、 报到时间：                     ，报到地点：
二、 根据规定，开学收费标准：

学费：2000元/学期

代办费：         元/学期；住宿费：        元/学期

三、住宿学生根据学校安排的床位入住，不得擅自改变。

四、学生应根据学校规定时间到校报到注册，特殊情况请及时与校方联系。

五、注意仪容仪表，如开学报到注册时发现染发、男生留长发、佩带首饰挂件等不文明现象，必须及时处理方可办理注册报到，请家长督促。

上海市大众工业学校

二00七年七月

PAGE
1